
 

  
 

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

IČ: 00276227 

tel.: +420 481 366 111 

ID datové schránky: vehbxe9 

e-mail: mu@turnov.cz 

www.turnov.cz 

 

 

 

 

 

Oznámení o volném pracovním místě 
 

Město Turnov přijme zaměstnance/zaměstnankyni na pozici: 
 

koordinátor komunitního plánování ORP Turnov 
 

Oblast činnosti:  
- koordinace a usměrňování tvorby střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb 

a zajišťování místní a typové dostupnosti sociálních služeb,  
- zajištění plánování sociálních služeb v územní působnosti ORP Turnov metodou komunitního 

plánování, včetně dílčích akčních plánů, 
- spolupráce se zástupci místní samosprávy v oblasti finanční spolupráce na financování 

sociálních služeb jednotlivými obcemi, 
- spolupráce při zpracování agendy dotací v sociální oblasti, 

 
Požadavky na vzdělání:  

- vysokoškolské vzdělání v bakalářském studijním programu nebo vyšší odborné vzdělání 
 

Další požadavky: 
- samostatné a důsledné jednání, komunikativnost, pečlivost, spolehlivost, 
- dobré organizační schopnosti   
- řidičský průkaz skupiny B (aktivní řidič), 
- znalost práce na PC – Word, Excel, 

 
Výhodou:  

- znalost procesů komunitního plánování 
- znalost zákona o sociálních službách   
- znalost zákona o obcích a rozpočtových pravidel obcí 
- praxe v oboru 

 
Pracovní úvazek 0,6 a pracovní poměr na dobu určitou – do 31. 12. 2025 (zkušební doba 3 měsíce)  
 
Platové podmínky:  tarifní zařazení 10. platová třída dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., 

o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 
pozdějších předpisů  

 
 
 

MĚSTO TURNOV 
Městský úřad Turnov 
kancelář tajemníka 



 

  
 

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

IČ: 00276227 

tel.: +420 481 366 111 

ID datové schránky: vehbxe9 

e-mail: mu@turnov.cz 

www.turnov.cz 

Nástup: dle dohody   
 
Nabízíme: 

- zajímavou a různorodou práci v příjemném pracovním prostředí 
- možnost získání roční odměny při mimořádné aktivitě či splnění stanovených úkolů 
- 5 týdnů dovolené, možnost čerpání dalšího volna dle kolektivní smlouvy 
- pružná pracovní doba 
- stravenky, možnost čerpání sociálního fondu 
- možnost firemního telefonního tarifu 

 
Přihlášku, jejíž součástí bude: 

- životopis s popisem praxe 
- motivační dopis  
- kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,  

 
doručujte na adresu Městský úřad Turnov, Ing. Jana Chlupová, Antonína Dvořáka 335, 511 01 
Turnov, nebo elektronicky na adresu: j.chlupova@mu.turnov.cz.  
 
Lhůta pro podání přihlášky: do 14. 06. 2024 do 12:00 hodin.  
 
Bližší informace poskytne Mgr. Eva Honzáková, tajemnice městského úřadu, tel. 481 366 405, 
e-mail e.honzakova@mu.turnov.cz nebo Mgr. Hana Kocourová, vedoucí odboru sociálních věcí, 
tel. 481 366 854, e-mail h.kocourova@mu.turnov.cz  
 
 
 
Turnov dne: 29. 05. 2024                             

Mgr. Eva Honzáková                                                                                          
                            tajemnice městského úřadu 
 

 

mailto:j.chlupova@mu.turnov.cz
mailto:e.honzakova@mu.turnov.cz
mailto:h.kocourova@mu.turnov.cz

